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PCA9515ADGKRG4
Numero di parte PCA9515ADGKRG4 a . <z .
fabbricante N/A
Descrizione IC REDRIVER I2C 1CH 8VSSOP

e o= >
quantita disponibile 2521 pcs in stock '-'Q « o

Schede tecniche

RICHIEDI UN PREVENTIVO

Richiedi prezzo e tempi di consegna online

PCAI515ADGKRG4 Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Informazioni tecniche di PCA9515ADGKRG4

codice articolo del costruttore PCA9515ADGKRG4 Categoria Circuiti integrati (Cl)

fabbricante N/A Descrizione IC REDRIVER 12C 1CH 8VSSOP
Pacchetto / caso Tape & Reel (TR) quantita disponibile 2521

Tensione di alimentazione - 23V~36V Digitare Buffer, ReDriver

Contenitore dispositivo fornitore 8-VSSOP Condizionamento del segnale =

Serie - imballaggio Tape & Reel (TR)

Contenitore / involucro 8-TSSOP, 8-MSOP (0.118", 3.00mm Width) Produzione 2-Wire Bus

temperatura di esercizio -40°C ~ 85°C Numero di canali 1

Moisture Sensitivity Level (MSL) 1 (Unlimited) Stato senza piombo / Stato RoHS Lead free / RoHS Compliant

Ingresso 2-Wire Bus Descrizione dettagliata Buffer, ReDriver 1 Channel 400kHz 8-VSSOP
Ritardo = Tasso di dati (massimo) 400kHz

Corrente - Alimentazione 500pA Capacita - ingresso 7pF

Numero di parte base PCA9515 applicazioni I2C

PCA9515ADGKRG4 2521 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova PCA9515ADGKRG4 Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
PCA9515ADGKRG4 con garanzia e garanzia. RFQ PCA9515ADGKRG4: Info@Ariat-Tech.com

Parti correlate per PCA9515ADGKRG4
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Numero di parte

PCA9515AD/G-T

PCA9515ADP/G-T

PCA9515A

PCA9515ADP/DG+118

PCA9515ADGKT

PCA9515AD,118

PCA9515AD,,118

PCA9515AD

PCA9515ADP/DG,118

PCA9515ADP/G

PCA9515ADGKTG4

PCA9515AD/G

PCA9515ADR

PCA9515ADP,118

PCA9515ADGKR

PCA9515ADG4

PCA9515AD,112

PCA9515ADP-T

PCA9515ADP

Descrizione

IC REDRIVER 12C 1CH 400KHZ 8SO

IC REDRIVER 12C 1CH 8TSSOP

PCA9515A NXP

PCA9515ADP/DG+118 NXP

IC REDRIVER 12C 1CH 8VSSOP

IC REDRIVER I2C 1CH 400KHZ 8SO

PCA9515AD,,118 NXP

IC REDRIVER 12C 1CH 400KHZ 8SOIC

IC REDRIVER 12C 1CH 8TSSOP

PCA9515ADP/G NXP

IC REDRIVER I12C 1CH 8VSSOP

PCA9515AD/G PHIL

IC REDRIVER I12C 1CH 400KHZ 8SOIC

IC REDRIVER I2C 1CH 8TSSOP

IC REDRIVER I12C 1CH 8VSSOP

IC REDRIVER 12C 1CH 400KHZ 8SOIC

IC REDRIVER 12C 1CH 400KHZ 8SO

PCA9515ADP-T PHILIPS

PCA9515ADP PHI

fabbricante

NXP USA Inc.

NXP USA Inc.

NXP

NXP

N/A

NXP USA Inc.

NXP

N/A

NXP USA Inc.

NXP

N/A

PHIL

N/A

NXP USA Inc.

N/A

N/A

NXP USA Inc.

PHILIPS

PHI

Quantita

2580 pcs

2559 pcs

2574 pcs

2671 pcs

2552 pcs

2637 pcs

3500 pcs

5957 pcs

2648 pcs

2550 pcs

2552 pcs

2558 pcs

3962 pcs

2585 pcs

16514 pcs

2667 pcs

2695 pcs

2569 pcs

5299 pcs
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PCA9514DP,118 IC ACCELERATR I2C HOTSWAP 8TSSOP NXP USA Inc. 2625 pcs

ii

Azione PCA9515ADGKRG4 Prezzo PCA9515ADGKRG4 Elettronica PCA9515ADGKRG4 Componenti PCA9515ADGKRG4

Inventario PCA9515ADGKRG4 PCA9515ADGKRG4 Digikey Fornitore PCA9515ADGKRG4 Ordina PCA9515ADGKRG4 online

Inchiesta PCA9515ADGKRG4 Immagine PCA9515ADGKRG4 Immagine PCA9515ADGKRG4 PCA9515ADGKRG4 PDF

Datasheet PCA9515ADGKRG4 Scarica la scheda tecnica PCA9515ADGKRG4 Produttore

Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.
Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com
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